平成２９年９月　吉日
ＧＦＧ会員各位　様
ＧＦＧ千葉支部長

小川　和男
　ＧＦＧ千葉支部 秋季磯釣り懇親大会のお知らせ

平素はＧＦＧ活動に多大なご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
平成２９年度ＧＦＧ千葉支部秋季磯釣り懇親大会を下記のとおり開催しますのでご案内いたします。会員様およびオブザーバーの方も大歓迎ですので、お誘い合わせのうえご参加くださるようお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

ＧＦＧ千葉支部　秋季磯釣り懇親大会要領

【開催日】  　　　平成２９年11月5日（日） （予備日　11月19日）

【会場】　　　　　　千葉県南房総市　富浦沖磯（鳴釜渡船）
【場所・時間】   富浦旧港　午前４：３０集合　（６：００頃出船予定）
【参加費用】　　　６,０００円：（渡船代、景品代　）
【審査方法】　　　２５cm以上のクロダイ・メジナ、３匹までの総重量。
【担当／申込み先・期限】
千葉支部 　岩瀬　洋　　ＴＥＬ（携帯　）０９０－４８２０－４１７１
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　０４３６－９５－４５０８
申し込み期限　：　10月29日（日）
※参加の申し込みは延期等の連絡に必要ですので、できるだけ上記担当までフルネーム、支部名を入れ携帯へのショートメールでお願いします。（本用紙をＦＡＸする場合は、電話番号を忘れずに。）
【開催可否】　　　11月4日（土）　午後１時に決定します。
【その他】　　　　・大会中の事故等の責任は一切負いかねます。

　　・大会スケジュールと競技規定の詳細は、当日説明します。

・ＧＦＧ会員の方は、がまかつ製品、ＧＦＧグッズを使用してください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝参加申し込み=＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
　　　平成２9年11月5日（日）の千葉支部　磯釣り懇親大会に参加します。

氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部名　：
携帯ＴＥＬ　：